АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.06.2014     №   744-П

г. Заречный

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа Заречный от 24.03 2013 г. № 413-П «Об утверждении порядка комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений городского округа Заречный»
На основании протеста Белоярской межрайонной прокуратуры от 26.05.2014 г. № 01-1614, ст. ст. 28, 31, 65 Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Заречный от 24.032013 г. № 413-П «Об утверждении порядка комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений городского округа Заречный».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Направить настоящее постановление в орган, осуществляющий ведение Свердловского областного регистра МНПА.
Глава администрации

городского округа Заречный                                                           Е.А. Добродей